

12. Бюджет проекту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, од.	Вартість, грн.
Проекційний комплект проектор Epson EB-X41; екран мобільний AV Screen; кабель HDMI-1,5 м.	16 500	1	16 500
Ноутбук	10 000	1	10 000
Фліпчарт 700*1000	2000	1	2000
Мережевий фільтр Expert Power	155	1	155
МФУ Canon PIXMA	3500	1	3500
Стіл антисколіозний з регулюванням висоти	724	15	10860
Стілець «Емма»	516	25	12900
Табурет	270	10	2700
Лава офісна Аліса	950	3	2850
Стіл письмовий	652	6	3912
Шафа офісна Б164	2172	1	2172
Стелаж офісний	886	1	886
Вішалка	1865	1	1865
Крісло Груша	793	5	3965
Столик з регулюванням висоти на 6 місць	1075	2	2150
Дитячий ігровий диван «Цветок»	4583	1	2284
Трибуна	1107	1	1107
Канцтовари (додається)			2614
Пакети для сміття, упаковка 120 л*10 шт.	18	6	108
Пакети для сміття, упаковка 60 л*20 шт.	32	6	192
Пакети для сміття 35л*100шт	30	6	180
Рукавички робочі	10	50	500
Придбання контейнерів для роздільного сортування відходів			
Для скла, ПЕТ-пляшки	4000	2	8000
Для змішаних відходів	4300	2	8600
Всього			100 000
Орієнтована вартість проекту:			100 000